
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/04/1990  12,00  15,00  27,00 1 -- 522.113 MARCELO LOPES DE MENDONÇA

03/11/2000  11,00  5,00  16,00 2 -- 559.132 JOÃO VITOR ROSSETTO BUENO

27/08/2002  11,00  4,00  15,00 3 -- 561.197 ALTAIR DOS SANTOS SANTANA FILHO

10/07/2009  9,00  6,00  15,00 4 -- 573.236 YKER RIBEIRO FERREIRA

28/12/2007  10,00  4,00  14,00 5 -- 568.724 LUIS VINICIUS SANTOS DA COSTA

13/05/1995  10,00  3,00  13,00 6 -- 539.164 ALEKSANDER ANTERO STANGUINI

15/03/1998  10,00  3,00  13,00 7 -- 537.317 NAÃ HANIEL MANCO

19/04/1999  10,00  3,00  13,00 8 -- 527.539 JOÃO GUILHERME SABINO ALVES

07/10/1986  7,00  6,00  13,00 9 -- 539.298 EUCLYDES SANTOS DORTA

28/09/2005  10,00  2,00  12,00 10 -- 529.598 RAISSA GOMES DA CONCEIÇÃO

11/09/2007  6,00  6,00  12,00 11 -- 557.931 YURI ASSUNÇÃO DE SOUZA

15/12/1988  9,00  2,00  11,00 12 -- 574.193 THIAGO DE OLIVEIRA IRICEVOLTO

14/12/2007  7,00  4,00  11,00 13 -- 586.810 JOÃO PEDRO HILÁRIO FERREIRA DA SILVA

16/01/2006  6,00  5,00  11,00 14 -- 575.761 LUCAS ALVES PASCHOAL ZANELLO

04/02/1974  7,00  3,00  10,00 15 -- 533.458 RODRIGO FONSECA GARCIA

09/09/1992  8,00  1,00  9,00 16 -- 537.254 FELIPE SANTOS SILVA

18/09/1996  7,00  1,00  8,00 17 -- 597.059 PAULO HENRIQUE AMANCIO

03/07/1988  5,00  2,00  7,00 18 -- 556.594 JOILSON DOS SANTOS LIMA

04/05/1984  4,00  0,00  4,00 19 -- 575.827 PAULO CESAR MANCANO DE MORAES

17/02/1984  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.435 PAULO EDUARDO CAMARA PEREIRA

17/03/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.803 BRUNO NERY DOS SANTOS

11/08/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.603 LUCAS OLIVEIRA FERREIRA

14/05/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.491 RAPHAEL LOURENÇO DELGADO

24/06/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.899 RENAN MICHELOTTO ALVES

01/09/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.724 RENAN FERNANDES CAMARGO DA SILVA

30/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.655 EDUARDA DA SILVA VITAL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/08/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.439 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA VALE

22/06/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.488 IGOR ROBERTO MIRANDA DESIDERIO

10/02/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.733 JOAO PEDRO VIEIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
2



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/10/1986  7,00  6,00  13,00 1 -- 539.298 EUCLYDES SANTOS DORTA

28/09/2005  10,00  2,00  12,00 2 -- 529.598 RAISSA GOMES DA CONCEIÇÃO

11/09/2007  6,00  6,00  12,00 3 -- 557.931 YURI ASSUNÇÃO DE SOUZA

09/09/1992  8,00  1,00  9,00 4 -- 537.254 FELIPE SANTOS SILVA

18/09/1996  7,00  1,00  8,00 5 -- 597.059 PAULO HENRIQUE AMANCIO

17/03/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.803 BRUNO NERY DOS SANTOS

14/05/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.491 RAPHAEL LOURENÇO DELGADO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/09/1996  7,00  1,00  8,00 1 -- 597.059 PAULO HENRIQUE AMANCIO

17/03/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.803 BRUNO NERY DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/11/2000  11,00  5,00  16,00 1 -- 559.132 JOÃO VITOR ROSSETTO BUENO

27/08/2002  11,00  4,00  15,00 2 -- 561.197 ALTAIR DOS SANTOS SANTANA FILHO

13/05/1995  10,00  3,00  13,00 3 -- 539.164 ALEKSANDER ANTERO STANGUINI

07/10/1986  7,00  6,00  13,00 4 -- 539.298 EUCLYDES SANTOS DORTA

28/09/2005  10,00  2,00  12,00 5 -- 529.598 RAISSA GOMES DA CONCEIÇÃO

11/09/2007  6,00  6,00  12,00 6 -- 557.931 YURI ASSUNÇÃO DE SOUZA

15/12/1988  9,00  2,00  11,00 7 -- 574.193 THIAGO DE OLIVEIRA IRICEVOLTO

14/12/2007  7,00  4,00  11,00 8 -- 586.810 JOÃO PEDRO HILÁRIO FERREIRA DA SILVA

16/01/2006  6,00  5,00  11,00 9 -- 575.761 LUCAS ALVES PASCHOAL ZANELLO

04/02/1974  7,00  3,00  10,00 10 -- 533.458 RODRIGO FONSECA GARCIA

09/09/1992  8,00  1,00  9,00 11 -- 537.254 FELIPE SANTOS SILVA

18/09/1996  7,00  1,00  8,00 12 -- 597.059 PAULO HENRIQUE AMANCIO

03/07/1988  5,00  2,00  7,00 13 -- 556.594 JOILSON DOS SANTOS LIMA

17/03/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.803 BRUNO NERY DOS SANTOS

14/05/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.491 RAPHAEL LOURENÇO DELGADO

01/09/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.724 RENAN FERNANDES CAMARGO DA SILVA

30/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.655 EDUARDA DA SILVA VITAL

07/08/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.439 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA VALE

22/06/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.488 IGOR ROBERTO MIRANDA DESIDERIO

10/02/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.733 JOAO PEDRO VIEIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
5



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/12/2007  7,00  4,00  11,00 1 -- 586.810 JOÃO PEDRO HILÁRIO FERREIRA DA SILVA

18/09/1996  7,00  1,00  8,00 2 -- 597.059 PAULO HENRIQUE AMANCIO

03/07/1988  5,00  2,00  7,00 3 -- 556.594 JOILSON DOS SANTOS LIMA

17/03/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.803 BRUNO NERY DOS SANTOS

01/09/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.724 RENAN FERNANDES CAMARGO DA SILVA

10/02/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.733 JOAO PEDRO VIEIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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